o biletach kredytowych Banku Polskiego, któ
rych na początku r. 1874 było w obrocie na

rs. 557,465
W ciągu 1874 r. wycofano z obiegu przez

wymianę w kasie Banku na rs. 140,384
Pozostało jeszcze na r. 1875 rs. 417,081

które na mocy rozporządzenia Ministra F inan
sów z d. 20 czerwca v. s. 1873 r. do dnia 1 (13)
lipca 1875 r. ostatecznie będą wymieniane.

Od r. 1864 Bank na mocy ukazu z 2 Marca
t. r. wydaje listy likwidacyjne i wypłaca goto
wizną wynagrodzenia podług tabel likwida
cyjnych, a nadto umorzenia tychże listów za
pośrednictwem losowania: 4 Marca i 1 Wrze
śnia corocznie.

Do r.